
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 25-də Pakistan İslam Respublikasının
Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri Zübair Mahmud Hayatı qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Pakistan İslam Respublikasının Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri
Zübair Mahmud Hayatın Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyinə həsr
olunmuş hərbi paradda iştirak etmək üçün ölkəmizə gəlməsindən məmnunluğunu ifadə edib və bunu
ölkələrimiz arasında qardaşlıq və tərəfdaşlıq əlaqələrinin göstəricisi kimi dəyərləndirib. Ölkələrimizin hər
zaman bir-birini dəstəklədiyini deyən dövlətimizin başçısı Ermənistan tərəfindən Azərbaycan ərazilərinin
işğal edilməsi səbəbindən Pakistanın Ermənistanla diplomatik əlaqələr qurmamasını yüksək qiymətləndirib
və qeyd edib ki, bu, xalqlarımız arasında qardaşlığı nümayiş etdirir və Azərbaycan xalqı bunu yüksək
dəyərləndirir. Ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini
bildirən Prezident İlham Əliyev Pakistan rəhbərləri ilə görüşlərini məmnunluqla xatırladıb. Prezident İlham
Əliyev qeyd edib ki, ölkələrimiz arasında sıx siyasi əlaqələr mövcuddur və eyni zamanda, müdafiə sahəsində
də əməkdaşlıq uğurla inkişaf edir. Azərbaycan Pakistanla hərbi əməkdaşlığı daha da genişləndirmək və
Pakistandan daha çox hərbi texnika almaqda maraqlıdır. Ölkələrimizin birgə hərbi təlimləri də bu məqsədə
xidmət edir.

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyinə həsr olunmuş hərbi paradda
iştirak edəcəyindən məmnunluq hissi keçirdiyini deyən Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri
Zübair Mahmud Hayat tədbirin böyük əhəmiyyət daşıdığını vurğulayıb və bu münasibətlə təbriklərini
çatdırıb. Xalqlarımız arasında sıx əlaqələrin mövcud olduğunu deyən Zübair Mahmud Hayat bu əlaqələrin
tarixi və mədəni köklərə əsaslandığını vurğulayıb.

Görüşdə əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Rəsmi xronika

    İyunun 23-də Heydər Əliyev adına Hərbi
Liseyin 20 illik yubileyi və 2018-ci il buraxılışı
münasibəti ilə tədbir keçirilmişdir.
     Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
Sədri Vasif Talıbov tədbirdə iştirak etmişdir. 

    Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordusu-
nun komandanı, general-leytenant Kərəm
Mustafayev Ali Məclisin Sədrinə mərasimə
hazırlıq barədə raport vermişdir.
     Ali Məclisin Sədri kursantları salamlamışdır.

    Kursantlar orkestrin müşayiəti ilə Azər-
baycanın Dövlət Himnini ifa etmişlər. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Heydər Əliyev
adına Hərbi Liseyin 20 illiyi və 18-ci buraxılışı

münasibətilə liseyin kursant, zabit və müəl-
limlərini, valideynləri və tədbir iştirakçılarını
təbrik edərək demişdir: Tarixən Azərbaycan
dövlətçiliyinin əsas mərkəzlərindən biri olan

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin 20 illik yubileyi və 18-ci buraxılışı 
münasibətilə tədbir keçirilib
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Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

qapısı
Qəzet 1921-ci

ildən çıxır

    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il
23 iyun tarixli sərəncamları ilə Azərbaycan səhiyyəsinin inkişafında xid-
mətlərinə görə bir qrup şəxs təltif edilmişdir. Təltif olunanlar arasında
Naxçıvan Muxtar Respublikasının səhiyyə işçiləri də vardır. 

Mikayılov Hüseyn Əli oğlu

“Tərəqqi” medalı ilə,

Əsgərov Şəmsi Məmmədəli oğlu

Zeynalova Surayyə Abdulla qızı

“Əməkdar həkim” fəxri adı ilə təltif edilmişlər.

Ardı 2-ci səhifədə

    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il
25 iyun tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin
bir qrup hərbi qulluqçularına ali hərbi rütbə verilmişdir. Ali hərbi rütbə
verilənlər arasında Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun hərbi qulluqçuları
da vardır.

    polkovnik Fazil Köçəri oğlu Ağalarova

    polkovnik Niyaməddin Məhərrəm oğlu Tağıyevə

“general-mayor” hərbi rütbəsi verilmişdir.

    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il 25 iyun
tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Ordusunun yaranmasının 100 illiyi mü-
nasibətilə və Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün qorunub
saxlanılmasında xüsusi xidmətlərinə, qarşılarında qoyulmuş tapşırıqları
yerinə yetirərkən fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Müdafiə
Nazirliyinin bir qrup hərbi qulluqçusu təltif edilmişdir. Təltif olunanlar
arasında Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun hərbi qulluqçuları da vardır.

    Mustafayev Kərəm Nəriman oğlu – general-leytenant

1-ci dərəcəli “Rəşadət” ordeni ilə,

    Eyyubov Teymur Tərlan oğlu – general-mayor

3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə,

    Məhərrəmov Etibar İsmayıl oğlu – polkovnik

    Dadaşov Haqverdi Xudaverdi oğlu – polkovnik-leytenant

    Məmmədov Cəlil Allahverən oğlu – polkovnik-leytenant

    Tatarov Adil Əli oğlu - əsgər (ölümündən sonra)

“Vətən uğrunda” medalı ilə,

    Bayramov Samir Azad oğlu – polkovnik

    Həsənov Məhəmməd Kərim oğlu – polkovnik

    Cavadov Rüstəm Gürşad oğlu – polkovnik-leytenant

    Həmzəyev Muxtar İsmayıl oğlu – polkovnik-leytenant

    Süleymanov Faiq Rafiq oğlu – mayor

    İsaqov Mircəlal Eldar oğlu – kapitan

    Mehdiyev Ələsgər Əli oğlu – kapitan

    Məmmədov Rəşad Arif oğlu – kapitan

    Şirinov Elnur Ramiz oğlu – kapitan

    Tağıyev Vüsal Musa oğlu – kapitan

    Vəliyev Nizami Dünyamin oğlu – kapitan

    Gözəlov Əlqəm Əhəd oğlu – baş leytenant

    Şıxnəbiyev Renat Gülməmməd oğlu – baş leytenant

    Zeynalov Təbriz Eyvaz oğlu – baş leytenant

“İgidliyə görə” medalı ilə,

    Hüseynov Çingiz Oruc oğlu – polkovnik-leytenant

    İsmayılov Füzuli Qəzənfər oğlu – polkovnik-leytenant

    Süleymanov Elşad Nadir oğlu – polkovnik-leytenant

“Hərbi xidmətlərə görə” medalı ilə  təltif edilmişlər.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi
 Sədrinin 2003-cü il 12 fevral tarixli 86-II FR nömrəli
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Milli Elmlər
Akademiyasının Naxçıvan Bölməsi haqqında Əsas-
namə”nin 28-ci bəndinə uyğun olaraq və Naxçıvan
Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci mad-
dəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq
qərara alıram:

    Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının ümumi
yığıncağında Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası
Naxçıvan Bölməsinin sədri seçilmiş İsmayıl Muxtar
oğlu Hacıyev bu vəzifəyə təsdiq edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 23 iyun 2018-ci il

İ.M.Hacıyevin Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 
Naxçıvan Bölməsinin sədri vəzifəsinə təsdiq edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Sərəncamı
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Naxçıvanda görkəmli siyasi və hərbi xadimlər
yetişmişdir. Ötən əsrin 90-cı illərində ümum-
milli liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə
Azərbaycan dövlətçiliyinin bərpasına Naxçı-
vandan başlanıldığı kimi, milli ordu quruculu -
ğuna da bu qədim diyardan başlanılmış, tarixi
qərarlar qəbul edilmişdir. 20 il bundan əvvəl
ümummilli liderimizin Sərəncamı ilə Cəmşid
Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin Naxçıvan
filialı yaradıldı. Ümummilli liderimiz özü bu
barədə deyirdi: “Sovet İttifaqı mövcud olan
zaman yaratdığımız hərbiləşdirilmiş orta
məktəb Azərbaycanın gələcəyinə baxış idi.
Mən hələ sovet dövründə müstəqillik haqqında
düşünüb hərbi məktəb yaratmışdım. İllər
 keçəcək, Naxçıvan filialı haqqında qəbul
etdiyimiz qərarın da nə qədər vacib, əhəmiy-
yətli olduğu bir daha təsdiq olunacaqdır”.
     Ali Məclisin Sədri demişdir: 1998-ci ildə
56 kursantla fəaliyyətə başlayan hərbi liseydə
bu gün 572 kursant təhsil alır. Builki məzunlar

da nəzərə alınmaqla ötən 20 ildə hərbi liseyi
3 minə yaxın kursant bitirmişdir. Hazırda onlardan
1600-dən çoxu Azərbaycan Respublikasının
Silahlı Qüvvələrində xidmət edir. Bu gün Azər-
baycanda və onun Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında ordu quruculuğu sahəsində məqsədyönlü
tədbirlər görülür. Ordu, birləşmə və hissələrin

maddi-texniki təminatı gücləndirilir, silahlanmaya
ən müasir döyüş texnikaları daxil edilir. Bu bir
reallıqdır ki, ordunun gücü, onun döyüş qabi-
liyyəti yalnız güclü maddi-texniki baza və silah
təminatı ilə deyil, həm də komandan-zabit he-
yətinin hərbi hazırlığı və vətənpərvərliyi ilə
ölçü lür. Vətənpərvər və peşəkar zabit heyəti
olmadan nizami və mütəşəkkil ordu yaratmaq,
döyüş tapşırıqlarını uğurla yerinə yetirmək
mümkün deyil. Hər bir kursant hərbi təhsil sis-
temini mükəmməl mənimsəməli, bilik və təc-
rübəsini artırmalı, müasir silahları, hərbi texnikanı
bacarıqla idarə etmək vərdişlərinə yiyələnməlidir. 
    “Vətənə xidmətin əsasında dövlətçiliyimizə
və dəyərlərimizə sədaqət dayanır. Milli
 dəyərlərimizi, tariximizi və qəhrəmanlıq
ənənələrimizi öyrənməli, hər an Vətənin mü-
dafiəsinə hazır olmalı, Azərbaycan zabiti
adının şərəf və məsuliyyətini öz xidmətinizlə
doğrultmalısınız”, – deyən Ali Məclisin Sədri
bir daha yubiley və buraxılış münasibətilə
 liseyin bütün kursantlarını və məzunlarını
təbrik etmiş, gələcək təhsildə və hərbi xidmətdə
onlara  uğurlar arzulamışdır. 
    Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin rəisi,
general-mayor Elman Orucov çıxış edərək
demişdir ki, hərbi liseydə təhsil alan 600-ə
yaxın kursantın təhsili, hərbi hazırlığı və tər-
biyəsi ilə məşğul olan zabit, müəllim və hərbi
rəhbər-tərbiyəçilərdən 1-i elmlər doktoru, 2-si
isə fəlsəfə doktorudur. Kursantların təhsilində
hərbi hazırlıq xüsusi yer tutur, hərbi fənlər
tədris olunur. Hər il olduğu kimi, bu il də

liseyin kursantları beynəlxalq, ölkə, muxtar
respublika və Əlahiddə Ümumqoşun Ordu
səviyyəli idman yarışlarında uğurla iştirak
 etmişlər. Hərbi liseyin kursantı Məmmədov
Rəvan Surxay oğlu “Qaydasız döyüş” üzrə
Dünya çempionu olmuşdur. Liseydə müəllim
və zabit heyətinin üzərinə düşən ən mühüm

vəzifələrdən biri də kursantların milli-mənəvi
və tarixi dəyərlərimizə sadiqlik ruhunda tərbi-
yəsinə nail olmaqdır. Kollektiv liseydə təhsil-
tərbiyə işini müasir tələblər səviyyəsində qurur.
Zabit, müəllim və kursant heyəti ulu öndər
Heydər Əliyevin adını daşıyan hərbi təhsil
müəssisəsində çalışmaqdan, oxumaqdan iftixar
hissi keçirir və bu ada layiq olmağa çalışır.
     Tədbirdə çıxış edən valideyn Sevinc Səfərova
demişdir: Bu gün hər bir valideyn üçün çox
sevincli və qürurlu gündür. Çünki  övladlarımız
Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyi bitirirlər.

Təhsil aldıqları müddətdə onlara hərtərəfli
qayğı göstərilib. Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin
adını daşıyan liseydə ən müasir sosial-məişət
şəraiti, tədris bazası yaradılıb. Təlim-tərbiyə
ulu öndərimizin arzuladığı kimi həyata keçirilir.
Torpaqlarımızın 20 faizdən çoxunun düşmən
tapdağında olduğunu nəzərə alsaq, məktəbin

doğma Azərbaycanımız üçün necə böyük önəm
daşıdığını daha aydın başa düşərik. Heydər
Əliyev adına Hərbi Liseyin vətənpərvər, dövlətə
sədaqətli  gənclər yetişdirməkdə rolu əvəzsizdir.
Valideyn kimi arzumuz və tələbimiz odur ki,
bundan sonra da övladlarımız göstərilən etimadı
mükəmməl ali hərbi təhsil almaqla, şərəfli
xidmət yolu keçməklə doğrultsunlar. Hər bir
valideyn fəxr edir ki, hərbi liseyin yaradılmasının
təşəbbüskarı və nümunəvi hərbi təhsil müəs-
sisəsinə çevrilməsi Ali Məclis Sədrinin adı ilə
bağlıdır. Göstərilən qayğı nəticəsində hərbi

lisey böyük inkişaf yolu keçib. Fəxr edirik ki,
övladlarımız liseydə əsl vətəndaş kimi yetişiblər.
Valideyn üçün bundan böyük səadət yoxdur.
Sevinc Səfərova valideynlər adından Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə
minnətdarlığını bildirmişdir.  
    Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin III kurs
məzun kursantı Novruz Qasımov çıxış edərək
demişdir: Bu gün kursantların həyatında əla-
mətdar gündür. Çünki biz ümummilli liderimiz
Heydər Əliyevin adını daşıyan Hərbi Liseyi
bitirib Ali Hərbi Məktəbin kursantı adına layiq
görülmüşük. Üçillik lisey həyatı bizim gələcəyin
zabiti, Vətən müdafiəçisi kimi formalaşmağı-
mızda mühüm rol oynadı. Əmin etmək istəyirik
ki, ulu öndərimizin adını daşıyan hərbi liseyin
şərəfini daim uca tutacaq, qarşıdakı təhsil
 illərində də yüksək biliyimiz və intizamımızla
öndə gedəcəyik. Liseydə qazandığımız bilik
və bacarıqlara güvənərək yalnız irəli baxırıq.
Ordumuza bilikli, peşəkar və vətənpərvər

 zabitlər gərəkdir. Bu məqsədə nail olmaq üçün
əzmlə çalışacaq, ən əsası vətənimizə layiqli
övlad olacaq, peşəkar zabit kimi ölkəmizin
ərazi bütövlüyünün müdafiəsi naminə bütün
qüvvələrimizi səfərbər edəcəyik. Əmin edirik
ki, “And Yerimiz Vətən” bizim kimi oğulların
çiynində daim yüksələcəkdir.   

    Tanrım verən ömür sənindir, Vətən,
    Sinənə daş dəysə dağ-dağ olaram!
    İrili-xırdalı yaralarına
    Sarğı əvəzinə yarpaq olaram!

    Bayrağın bir daha göylərdən enməz,
    Güvəndiyin əsgər yolundan dönməz.
    Kölgəndə yağılar kölgələnəmməz,
    Sərhəd dirəyinə bayraq olaram!

    Sonra Ali Məclisin Sədri liseyin əlaçı kur-
santlarına attestatları təqdim etmiş, zabit,
müəllim və kursantları mükafatlandırmışdır. 
    Kursant Elçin Abbasov təhsil ocağının
rəmzi kötüyünə xatirə birkasını vurmuşdur.
    Orkestrin müşayiəti ilə “Hərbi lisey marşı”
ifa edilmiş, şəxsi heyət təntənəli marşın
sədaları altında nizami addımlarla tribunanın
önündən keçmişdir.
    Liseyin müəllimləri ilə görüşən Ali Məclisin
Sədri demişdir: Kursantların yetişməsində,
yaxşı təhsil almalarında müəllimlərin böyük
əməyi var. Liseydə təhsilin və hərbi hazırlığın
düzgün qurulmasının nəticəsidir ki, buranı
bitirən kursantlar ali hərbi məktəbləri də
uğurla başa vururlar. Eyni zamanda kursantlar
Azərbaycan ordusunda zabit kimi yaxşı xid-
mətləri və qəhrəmanlıqları ilə seçilirlər. Ali
Məclisin Sədri bütün bunlara görə liseyin
müəllimlərinə təşəkkür etmiş, onlara işlərində
uğurlar arzulamışdır. 
    Hərbi liseyin müəllimi Məryəm Vəlibəyova
kollektiv adından minnətdarlıq edərək demişdir:

Ardı 3-cü səhifədə
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Naxçıvan Muxtar Respublikası gündən-günə
inkişaf edir, hər bir sahəyə qayğı göstərilir.
Heydər Əliyev adına Hərbi Lisey də hərtərəfli
qayğı ilə əhatə olunub.  Qısa zaman kəsiyində
lisey böyük inkişaf yolu keçmiş, kursantların
sağlamlığı, yaşayışı, fiziki hazırlığı üçün hər-
tərəfli şərait yaradılmışdır. Bundan sonra da
ulu öndərimizin adına layiq çalışacaq və Azər-
baycan ordusunun hərbi kadrlarla təminatına

öz töhfəmizi verəcəyik. Günnüt əməliyyatının
uğurla başa çatması hər bir azərbaycanlını
çox sevindirir və bizim qəlbimiz fərəh hissi
ilə döyünür. Bu, Azərbaycan ordusunun gücünü
göstərir. Biz inanırıq ki, tezliklə işğal altında
olan torpaqlarımız da düşməndən azad olunacaq
və Azərbaycanın üçrəngli bayrağı həmin tor-
paqlarda dalğalanacaqdır. 
    Məryəm Vəlibəyova liseyin yaranmasının

20-ci ildönümü və 18-ci buraxılışı münasibətilə
Ali Məclisin Sədrinə kollektiv adından xatirə
hədiyyəsi təqdim etmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri ümummilli liderimiz
Heydər Əliyevin hərbi liseydəki büstü önündə
kursantlarla xatirə şəkli çəkdirmişdir.
    Sonra Ali Məclisin Sədri yemək xa na da
olmuş, kursantların qidalanması ilə
 maraqlanmışdır. 

     Aşpaz Sədaqət Nəcəfova minnətdarlıq edərək
demişdir: Liseydə kursantların qidalanması üçün
hər cür şərait var. Onların sağlamlığının qayğısına
qalınır. Yaradılan şərait bizi də qürurlandırır.
Çalışırıq ki, dövlətimizin göstərdiyi etimada öz
işimizlə cavab verək. Kursantlarla fəxr edir və
onlara övladımız kimi qayğı göstəririk. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Ali Məclisinin mətbuat xidməti

    Bu il Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüv-
vələrinin yaranmasının 100-cü ildönümü tamam
olur. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin
əsasını qoyduğu ordu quruculuğu strategiyasının
uğurla davam etdirilməsi Azərbaycan ordu-
sunun gücünü artırmış, Silahlı Qüvvələrimiz
mühüm təşkilatlanma və inkişaf yolu keçmişdir.
Ordumuzun döyüş qabiliyyəti və maddi-texniki
bazası xeyli möhkəmlənmişdir. Naxçıvan Mux-
tar Respublikasında da bu sahədə ardıcıl təd-
birlər görülmüş, ordu, birləşmə və hissələr
müasir xidmət şəraiti ilə təmin olunmuş,
etibarlı müdafiə sistemi yaradılmışdır. Muxtar
respublikanın etibarlı müdafiə təminatı ilə
bağlı həyata keçirilmiş tədbirlər çərçivəsində
yüzlərlə hərbi obyekt tikilərək və yenidən qu-
rularaq istifadəyə verilmişdir.
    İyunun 23-də – Azərbaycan Respublikası
Silahlı Qüvvələrinin yaranmasının 100-cü il-
dönümü ərəfəsində Əlahiddə Ümumqoşun
Ordunun hərbi hissəsi üçün yeni xidmət və

yaşayış kompleksi istifadəyə verilmişdir. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
 Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə
keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir. 
    Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun koman-
danı, general-leytenant Kərəm Mustafayev
Ali Məclisin Sədrinə raport vermişdir. 
     Ali Məclisin Sədri şəxsi heyəti salamlamış,
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin və Azər-
baycan Silahlı Qüvvələrinin yaranmasının 100
illiyi münasibəti ilə əsgər və zabitləri, onların
timsalında muxtar respublikadakı ordu, birləşmə
və hissələrin bütün şəxsi heyətini təbrik edərək
demişdir: 1918-ci ilin mayın 28-də elan olunan
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökuməti bir
ay sonra – iyun ayının 26-da Azərbaycan
 ordusunun yaranması haqqında qərar qəbul
etmişdir. Azərbaycan Sovetlər Birliyinin tər-
kibində olduğu dövrdə isə ümummilli liderimiz
Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ilk hərbi məktəb
yaradılmış, ixtisaslı hərbi kadrların hazırlan-

masına başlanmışdır. Bu məktəbin yetirmələri
sonrakı dövrdə müstəqil Azərbaycanın Silahlı
Qüvvələrində xidmət edərək ordu quruculuğu
işinə öz töhfələrini vermişlər. Ümummilli
 liderimiz Heydər Əliyev 1991-ci il sentyabrın
3-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
 Məclisinin Sədri seçildikdən 4 gün sonra –
sentyabrın 7-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının
ərazisinin müdafiəsi və hərbi hissələrin vahid
rəhbərlik altında birləşdirilməsi ilə bağlı qərar
qəbul etmiş, Müdafiə Komitəsi yaradılmışdır.
Müstəqillik illərində ulu öndərin rəhbərliyi ilə

ölkəmizdə ordu quruculuğu sahəsində kompleks
tədbirlər görülmüş, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri
mühüm təşkilatlanma və inkişaf yolu keçmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri demişdir: Bu gün ölkə
Prezidentinin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda ordu
quruculuğu sahəsində mühüm işlər görülür,
müasir silah-sursatlar alınır, ordumuzun döyüş
qabiliyyəti artırılır. Görülən işlərin nəticəsidir
ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Cənubi
 Qafqazın ən güclü ordusu hesab olunur.
Naxçıvan Muxtar Respublikasında da ümum-
milli liderimizin ordu quruculuğu sahəsində

başladığı işlər uğurla davam etdirilmiş, Müdafiə
Komitəsindən Əlahiddə Ümumqoşun Orduya
qədər böyük inkişaf yolu keçilmişdir. Bu gün
muxtar respublikada torpaqlarımızı etibarlı
müdafiə edən və işğal altında olan torpaqları-
mızı azad etməyə qadir güclü ordu formalaşıb.
Bütün bunlar asan başa gəlməyib. Şəxsi heyətin
döyüş qabiliyyətinin artırılması, silah-sursat
təminatı, əsgər və zabitlərin xidmət və yaşayış
şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində ardıcıl
tədbirlər görülmüşdür. Hər il yeni yaşayış bi-
naları tikilir, hərbi hissələr yenidən qurularaq
istifadəyə verilir. Bu gün istifadəyə verilən
hərbi hissə də muxtar respublikada ordu qu-
ruculuğu sahəsində görülən işlərin davamıdır. 
    Ali Məclisin Sədri yaradılan şəraitdən
lazımi səviyyədə istifadə olunacağına, şəxsi
heyətin bundan sonra da hər an torpaqlarımızı
azad etməyə hazır olacağına əminliyini bil-
dirmiş, onlara xidmətdə uğurlar arzulamışdır. 
    Zabit Ceyhun Təhməzov minnətdarlıq edə-
rək demişdir: Azərbaycan Respublikasının
Silahlı Qüvvələrinin yaranmasının 100 illiyi
ərəfəsində lazımi şəraiti olan hərbi hissənin
istifadəyə verilməsi şəxsi heyətin böyük se-
vincinə səbəb olub. Belə bir hərbi hissədə

xidmət etməkdən şərəf duyuruq. Muxtar res-
publikada hərbi hissələr üçün yaradılan şərait,
göstərilən qayğı şəxsi heyətin döyüş ruhunu
artırır. Bizi qələbəyə daha da ruhlandırır.
Günnüt kəndinin və ətrafında olan yüksək-
liklərin azad olunması bunun bariz nümunə-
sidir. Azərbaycanın üçrəngli bayrağını Günnüt
kəndində olduğu kimi Laçında, Kəlbəcərdə,
Xankəndidə və Azərbaycanın digər işğal olun-
muş torpaqlarında da dalğalandırmağa hazırıq. 
    Əsgər Ayxan Fətullayev demişdir: Hərbi
qulluqçuların döyüş ruhu yüksəkdir. Aparılan
uğurlu əməliyyat bir daha göstərdi ki, böyük
qələbəmizin bir addımlığındayıq. Şanlı zəfərlər
qazanmağa hazırıq. Çünki qüdrətli Azərbaycan
dövlətinin güclü ordusunun əsgərləriyik. Ayxan
Fətullayev yaradılan şəraitə və göstərilən diq-
qətə görə şəxsi heyət adından minnətdarlıq
etmişdir.
    Əsgər Yavər Məmmədov çıxış edərək de-
mişdir: Azərbaycan torpağı biz əsgərlər üçün

əzizdir və onun müdafiəsində daim ayıq- sayıq
dayanmağa hazırıq. Yaradılan hərtərəfli şəraitin
nəticəsidir ki, hər bir əsgər özünü evindəki
kimi hiss edir. Hərbi sirlərə yiyələnir və qarşıya
qoyulmuş tapşırıqları layiqincə yerinə yetirməyə
çalışırıq. Mən bu yaxınlarda hərbi xidməti bi-
tirərək ehtiyata buraxılacağam. Lakin əsgər
yoldaşlarımızla birgə əmin edirik ki, Azər-
baycanın müdafiəsinə, verilən hər bir tapşırığın
uğurla yerinə yetirilməsinə daim hazırıq.   
    Sonra şəxsi heyət “Bir nəfər hamı üçün,
hamı bir nəfər üçün!” şüarını səsləndirmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri hərbi hissədə yaradılan
şəraitlə tanış olmuşdur. 
    Məlumat verilmişdir ki, hərbi hissənin əra-
zisində qərargah binası, 126 yerlik əsgər və
52 yerlik zabit yataqxanaları, yeməkxana,
kafe, qazanxana və avtomobillər üçün saxlanc
yeri inşa edilmişdir. Qərargah binasında iş və
sinif otaqları vardır. Sinif otaqlarında yaradılan
şərait şəxsi heyətin hərbi-nəzəri biliklərinin
və ideoloji hazırlıqlarının artırılmasına öz töh-
fəsini verəcəkdir. Hərbi hissədə əsgərlərin
fiziki və hərbi hazırlığı diqqətdə saxlanılmış,
sıra meydanı, ümumqoşun maneələr zolağı
və idman şəhərciyi salınmış, voleybol, basketbol
və futbol meydançaları istifadəyə verilmişdir. 
    Ərazidə abadlıq işləri də aparılmış, gülkar -
lıqlar salınmışdır. 
    Ali Məclisin Sədri Əlahiddə Ümumqoşun
Ordunun daşınan kompleks rabitə stansiyasına
və hava hücumundan müdafiə bölmələrinin
idarəetmə məntəqəsinə baxmışdır. 
    Məlumat verilmişdir ki, Əlahiddə Ümum-
qoşun Ordunun Hərbi Zavodunda yığılan  
10 ədəd kompleks rabitə stansiyası İP texno-
logiyalarına əsaslanır və müasir avadanlıqlarla
təmin olunmuşdur. Avtomobil və qoşqu üzə-
rində yığılan kompleks rabitə stansiyasının
rabitə məsafəsi 100 kilometrdir. Stansiya
idarə etmə məntəqələri arasında və daxilində
rəqəmsal kanallarla audio, video, şəkil, data,
analoq, İP telefon və radio məlumatların mü-
badiləsini məxfilik qorunmaqla təmin edir. 
    Hava hücumundan müdafiə bölmələrinin
idarəetmə məntəqəsi daimi dislokasiya və

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi hissəsi üçün yeni xidmət
və yaşayış kompleksi istifadəyə verilib

Ardı 4-cü səhifədə



səhra şəraitində döyüş növbətçiliyi aparan
hava hücumundan müdafiə heyətlərinin idarə
olunması üçün nəzərdə tutulub. İdarəetmə

məntəqəsi planşet, radiostansiyalar və digər
zəruri avadanlıqlarla təchiz edilmişdir. Bu da
muxtar respublikanın istənilən ərazisində hava

hücumundan müdafiə heyətlərinin idarə olun-
masına və hava şəraitinə nəzarətin həyata ke-
çirilməsinə imkan verir. Hazırda 6 idarəetmə

məntəqəsi istismara verilib. 
    Gətirilmiş müxtəlif ərzaq məhsulları hərbi
hissənin anbarına təhvil verilmişdir.

    Tam 100 il bundan əvvəl – Azər-
baycan Xalq Cümhuriyyəti Nazirlər
Şurasının 1918-ci il 26 iyun tarixli
qərarı ilə general Əliağa Şıxlinskinin
rəhbərlik etdiyi müsəlman korpusu-
nun əsasında ilk ordu hissəsi – 5000
nəfər şəxsi heyəti olan Əlahiddə Azər-
baycan korpusu yaradılmışdır. Ümum-
milli liderimiz Heydər Əliyevin 1998-ci
il 22 may tarixli Fərmanı ilə Əlahiddə
Azərbaycan korpusunun yarandığı
tarix – iyunun 26-sı Azərbaycan
Respublikası Silahlı Qüvvələri Günü
elan olunmuşdur. Bu gün hərtərəfli
inkişafı ilə diqqətçəkən ölkəmiz həm
də qüdrətli ordusu ilə müstəqilliyi-
mizin qarantına çevrilmişdir.  
    Azərbaycanda güclü, peşəkar və
yüksək döyüş hazırlığına malik or-
dunun yaradılması, formalaşdırılması
və inkişafı görkəmli dövlət xadimi,
ümummilli lider Heydər Əliyevin
adı ilə bağlıdır. Dahi şəxsiyyətin
ölkə mizə rəhbərliyinin birinci döv-
ründə milli hərbi kadrların hazır-
lanması məqsədilə həyata keçirdiyi
tədbirlər və bunun tərkib hissəsi
kimi Cəmşid Naxçıvanski adına
hərbi məktəbin yaradılması mühüm
tarixi əhəmiyyətə malikdir. 
    1991-ci ildə Azərbaycan öz müs-
təqilliyini bərpa etsə də, bu müstə-
qilliyin əsas təminatçısı olan milli
ordu yaradılmadı. Ulu öndər Heydər
Əliyevin atdığı qətiyyətli addımlar
nəticəsində Azərbaycanın ən yeni
tarixində milli ordunun formalaş-
masına Naxçıvandan başlanılmışdır.
Ümummilli liderimiz Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
Sədri seçildikdən sonra ordu qurucu -

luğu istiqamətində mühüm qərarlar
qəbul etmiş, Naxçıvanda Dövlət
Müdafiə Komitəsi yaradılmışdır.
1992-ci il sentyabrın 15-də Naxçıvan
Muxtar Respublikası ərazisində ilk
milli ordu qurumlarından biri olan
705 saylı əlahiddə gücləndirilmiş
motoatıcı briqada təşkil edilmiş,
1992-ci il oktyabrın 9-da milli ordu
hissəsinin yaradılmasının 1 illiyi
münasibətilə ilk hərbi parad da Nax-
çıvanda keçirilmişdir.  
     Ulu öndərin xalqın tələbi ilə ölkə -
mizdə yenidən siyasi hakimiyyətə
qayıdışından sonra ordu quruculuğu
sahəsində mühüm tədbirlər görülmüş,
ordunun qanunvericilik bazası yara-
dılmışdır. Azərbaycan Silahlı Qüv-
vələrinin beynəlxalq əlaqələrinin qu-
rulması da diqqət mərkəzində saxla-
nılmış, 1994-cü ildə Azərbaycan Res-
publikası NATO-nun “Sülh Naminə
Tərəfdaşlıq Proqramı”na qoşulmuşdur. 
    Dahi şəxsiyyətin ordu quruculuğu
siyasətini uğurla həyata keçirən
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti, Ali Baş Komandan cənab
 İlham Əliyevin diqqət və qayğısı
nəticəsində milli ordumuz davamlı
olaraq inkişaf edir. 
     Ölkəmizdə ordu quruculuğu sa-
həsində görülən işlər Naxçıvan Muxtar
Respublikasında da uğurla davam et-
dirilir. Ali Baş Komandan cənab İlham
Əliyev Naxçıvanın müdafiə qabiliy-
yətinin möhkəmləndirilməsini daim
diqqət mərkəzində saxlayır. Dövlət

başçısının “Azərbaycan Respublikası
Müdafiə Nazirliyi haqqında Əsasna-
mənin təsdiq edilməsi barədə” 2013-cü
il 18 dekabr tarixli Fərmanına əsasən,
5-ci Ordu Korpusunun əsasında Əla-
hiddə Ümumqoşun Ordunun yaradıl-
ması bu baxımdan mühüm əhəmiyyət
kəsb edir. Bununla da, Naxçıvanın
müdafiə potensialının, hərbi hissələrin
döyüş hazırlığının daha da yüksəl-
məsinə əsaslı zəmin yaranmışdır. 
     Azərbaycan Respublikası Silahlı
Qüvvələrinin muxtar respublikadakı
ordu, birləşmə və hissələri ötən dövrdə
müasir silah və texnikalarla  təmin
olunmuş, Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının müdafiə qabiliyyəti xeyli
gücləndirilmişdir. Bundan əlavə, mux-
tar respublika ərazisindəki hərbi his-
sələrdə əsgəri-məişət-yaşayış kom-
pleksləri tikilmiş, zabit ailələrinin
mənzil-məişət şəraiti yaxşılaşdırılmış,
şəxsi heyətin döyüş və mənəvi hazır -
lığı əhəmiyyətli dərəcədə artırılmışdır.
Bir faktı qeyd etmək yerinə düşər
ki, son illər muxtar respublikanın
etibarlı müdafiə təminatı ilə bağlı
həyata keçirilmiş tədbirlər çərçivə-
sində yüzlərlə hərbi obyekt tikilərək
və ya yenidən qurularaq istifadəyə
verilmişdir. Eyni zamanda Naxçı-
vanda xalq-ordu birliyi özünün ən
yaxşı ifadəsini tapmışdır. Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisi
 Sədrinin mütəmadi olaraq sərhəd
bölgələrindəki hərbi hissələrdə olması,
xidmətin vəziyyəti, əsgərlərin həyat

tərzi və problemləri ilə maraqlanması
şəxsi heyətə mənəvi-psixoloji dəstək
verməklə onlarda vətənpərvərlik hiss-
lərinin daha da güclənməsinə səbəb
olmuşdur. Həyata keçirilən tədbirlərin
nəticəsidir ki, bu gün muxtar res-
publikanın müdafiə potensialı və
gücü durmadan artır, müdafiə sistemi
təkmilləşdirilir, hərbi birliklərin döyüş
qabiliyyəti yüksək səviyyədə saxla-
nılır. Məhz görülən işlərin sayəsində
Əlahiddə Ümumqoşun Ordu 2017-ci
ildə döyüş və ictimai-siyasi hazırlıqda
əldə olunmuş nailiyyətlərə görə Azər-
baycan Respublikası Silahlı Qüvvələri
üzrə birinci yerə layiq görülüb. Bunu
da xatırladaq ki, ötən il oktyabrın
18-də muxtar respublikada ilk milli
hərbi hissənin yaradılmasının 25-ci
ildönümü münasibətilə keçirilən hərbi
parad da ordumuzun Naxçıvanda
yerləşən hissələrinin gücünü bütün
dünyaya nümayiş etdirdi.
    Bu il mayın 16-da Naxçıvan Mux-
tar Respublikasına səfəri çərçivəsində
Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun “N”
hərbi hissəsində ölkə rəhbəri, Ali
Baş Komandan cənab İlham Əliyevin
silahlanmaya yeni qəbul edilən hərbi
texnikalarla tanış olması isə ordu-
muzun silah arsenalının günbəgün
genişləndirildiyini, maddi-texniki
bazasının daha da gücləndirildiyini
göstərir. Dövlətimizin başçısı növbəti
dəfə Naxçıvanın təhlükəsizliyinin
təmin olunması istiqamətində çox
mühüm işlərin görüldüyünə diqqət

çəkərək demişdir: “Naxçıvanın hərbi
potensialının gücləndirilməsində
böyük işlər görülüb. Azərbaycan
Silahlı Qüvvələrinin tərkib hissəsi
olan Naxçıvan Ordusu ən müasir
silahlar, texnika ilə təchiz edilmiş-
dir... Bu gün Naxçıvan Ordusu bö-
yük qüvvəyə malikdir və düşmənin
istənilən təxribatının qarşısını ala
bilər və eyni zamanda uğurlu əks-
hücum əməliyyatı keçirə bilər. Nax-
çıvanda yerləşdirilmiş müasir
 silahlar, o cümlədən uzaqmənzilli
raketlər düşmənin istənilən hərbi
hədəfini məhv edə bilər”.
    Ölkə başçısının Naxçıvanın
 hazırkı hərbi potensialı haqqında
söylədiyi bu fikirlər qısa müddətdə
praktik baxımdan da öz təsdiqini
tapdı. May ayının sonlarında düş-
mənin Naxçıvan istiqamətində əl
atdığı təxribata cavab olaraq Əla-
hiddə Ümumqoşun Ordunun birləş-
mələri 26 il işğal altında olan Şərur
rayonunun Günnüt kəndini və 11 min
hektar ərazini azad edərək mühüm
strateji üstünlüklər əldə etdi.
     Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov
demişdir: “Hər bir dövlətin və cə-
miyyətin həyatında ordu mühüm rol
oynayır. Ordu müstəqillik rəmzidir.
Xalqın əmin-amanlıqda yaşaması,
dövlətin isə müstəqil olması üçün
onun güclü, öz dövrünün tələblərinə
cavab verən ordusu olmalıdır”. 
    Bu gün hər birimiz qürurla deyirik
ki, artıq güclü ordumuz var. Ordumuz
istənilən an işğal altındakı torpaq-
larımızı azad etməyə hazırdır. 

“Şərq qapısı”
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26 İyun Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələri Günüdür

    İyunun 23-də Naxçıvan şəhərində açıq
səma altında Naxçıvan Döyüş Şöhrəti Muzeyi
istifadəyə verilmişdir. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri Vasif Talıbov muzeydə ya-

radılan şəraitlə tanış olmuşdur. 
    Məlumat verilmişdir ki, muzeyin ümumi
sahəsi 13 min kvadratmetrdir. Burada müxtəlif
illərdə döyüş növbətçiliyinə qəbul edilmiş
26 adda silah, texnika və qurğular – haubitsa,

top və minaatanlar, hava hücumundan müdafiə
üzrə döyüş maşınları, zenit raket və qurğuları,
“Mi-8T” döyüş-nəqliyyat vertolyotu, yerqazan
və maneələğvetmə maşınları, tanklar, piyadanın
döyüş maşınları, zirehli transportyor və döyüş

kəşfiyyat maşınları, dartıcılar, eləcə də müxtəlif
hərbi təyinatlı avtomobillər nümayiş olunur.
Hər bir döyüş texnikası audio  məlumatlandırma
sistemi ilə təmin edilib. 
    Şəhər sakinlərinin və qonaqların muzeylə

tanışlıqları üçün lazımi şərait yaradılmışdır. 
    Baxış zamanı qeyd olunmuşdur ki, ərazidə
yeni istirahət parkı da salınıb. 5 min kvadrat-
metr sahəni əhatə edən parkda dekorativ
ağaclar və gül kolları əkilib, şəlalə tikilib,

müasir işıqlandırma sistemi quraşdırılıb.
Parkda oturacaqlar və şahmat stolları qoyulub,
sakinlərin mənalı istirahəti təmin edilib. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan hərbi şəhərciyində Döyüş Şöhrəti Muzeyi və istirahət parkı istifadəyə verilmişdir


